II, da Lei 14.133/21, visando a Aquisição de gêneros alimentícios, materiais de copa e 
cozinha e produtos de limpeza e higienização, para atender as demandas da Câmara 
Municipal de Palmital-PR, conforme segue: 

➢ Lote 01, Lote 02 e Lote 03. 

A TRENTO SUPERMERCADO LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 23.230.895/0001-56 
Valor Total R$ 19.620,00 (dezenove mil, seiscentos e vinte reais) 

Relata-se nos autos que a empresa declarada vencedora comprovou que preenche os 
requisitos de habilitação e qualificação necessários à contratação, tendo sido escolhidas por 
atender todas as exigências do aviso de contratação e seus anexos, inclusive, por

[...]

PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da 

data de assinatura do Contrato, na forma do art. 105 da Lei n° 14.133, de 2021, prorrogável 

na forma dos art. 106 e 107 da Lei n.º 14.133/2021. 

VALOR TOTAL: R$ 19.620,00 (dezenove mil, seiscentos e vinte reais) 

PAGAMENTO: Mediante a apresentação de nota fiscal.  

FORO: Comarca de Palmital, Estado do Paraná. 

Câmara Municipal de Palmital, Estado do Paraná, 08 de abril de 2025. 

SALETE APARECIDA DE LIMA 

PRESIDENTE